南京邮电大学档案馆文件

	档发〔2009〕4号

关于印发《南京邮电大学
通信展览馆管理办法》的通知

《南京邮电大学通信展览馆管理办法》已经党政联席会会议审议通过，现予以印发，请遵照执行。

南京邮电大学通信展览馆管理办法
第一条  通信展览馆收藏各代通信设备等珍贵实物和资料，反映了信息技术发展的历程，是学生认知实习基地。

第二条  通信展览馆开展下列工作：
接收、征集与通信、信息技术发展历程相关的档案或资料，并进行科学管理、研究和开放利用，编辑出版档案史料等。

第三条  通信展览馆接收与征集范围：与通信、信息技术发展历程相关的具有保存价值的各种类型档案、资料或实物。

第四条  经鉴定确有价值的，通信展览馆可视情况分捐赠、复制和有偿征集等不同方式征集。

第五条  接收的要求和手续：进馆之前应保持档案、资料或实物的真实性和完整性，交接双方必须根据移交目录进行清点核对，并在交接手续上签名盖章。
第六表  危险物包括（但是不限于）武器、枪支、刀、剑、弹药、炸药、易燃物、易爆物、剧毒品、放射物或者其它危险物品禁止带入本馆。

第七条  不得擅自移动展馆内的设施设备和物品。

第八条  馆内禁止吸烟，禁止携带或使用明火，不得大声喧哗。

第九条  自觉遵守通信展览馆管理规定，爱护馆内设施，共同营造安全文明，舒适温馨的展厅环境。
第十条  本办法由南京邮电大学档案馆负责解释。
本办法自公布之日起施行。
	二○○九年七月三日

	主题词：档案  制度  通知

	南京邮电大学档案馆
	2009年7月3日印发

PAGE
－1－